様式第８号（第７条関係）

年  月  日

雲 仙 市 長   様

就労報告書

以下のとおり相違ないことを報告します。

就労者

（申請者）

氏名
 雲仙 一郎

住所
雲仙市 〇〇町〇〇番地

生年月日
平成〇年 〇月 〇日

職種 自営業   農業   漁業   その他（        ）

就労場所

（住所）雲仙市〇〇町〇〇番地

（店舗名）〇〇商店   ※店舗がある場合に記入

就労期間（※） 令和〇年〇月〇日 ～ 令和〇年〇月〇日

具体的な就労

内容

・〇〇商店経営

・〇〇栽培    等

※具体的な就労内容を記入してください

※就労期間の終期がない（定まっていない）場合は、終期のみ空欄可

【記入例】

※自営業の場合に提出が必要